dovranno pervenire entro le ore 15:00 del giorno 20 APRILE 2026, con le modalità infra 

specificate. 

INDIVIDUAZIONE DELL' IMMOBILE POSTO IN VENDITA E DELLA RELATIVA 

"BASE DI OFFERTA" 

LOTTO UNICO 

(comprensivo del Bene N°1 e del Bene N°2) 

- Prezzo base: € 317.592,00 (euro trecentodiciassettemilacinquecentonovantadue/00) 

- Offerta minima d'acquisto: € 238.194,00 (euro duecentotrentottomilacentonovantaquattro/00) 

- Rilancio minimo in caso di gara: € 6.500,00 (euro seimilacinquecento/00) 

- Cauzione: 10% del prezzo offerto 

BENE N°1 

DESCRIZIONE. Villino unifamiliare ubicato a Latina (LT) Zona Q5 in via Stradella 137, identificato 

al catasto Fabbricati del Comune di Latina al Fg. 199, Part. 919, Categoria A7, classe 3, Cons.